様式第１号（第５条関係）

岡山市創業促進助成金交付申請書

                                                           令和６年〇月〇日

    岡山市長   様

                                 申請者   法人名       〇〇株式会社

                                          法人代表者住所 岡山市北区大供１丁目１－１

法人代表者氏名  岡山  太郎

 次のとおり岡山市創業促進助成金交付要綱第５条に基づき申請します。

                         創業促進助成金  ☑ 100,000 円 （株式会社）

                               ☐  50,000 円 （合同・合名・合資会社）

口座振替申請

金融機関名         岡山銀行 支  店 大供

口座種別 普通 口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

預金口座名義人

フ リ ガ ナ

オカヤマ タロウ
電話番号 086-803-1000

岡山 太郎

添付書類

・設立した法人の履歴事項全部証明書（写しでも可）

・受取口座を確認できる書類の写し